ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

9 августа 2016 года

 № 11-6

Об утверждении перечня специальных мест

для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации» и учитывая обращения Муниципального Совета

муниципального образования муниципальный округ Новоизмайловское,

Муниципального Совета муниципального образования муниципальный

округ Пулковский Меридиан  Территориальная избирательная комиссия

№ 27, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 218 Город Санкт-Петербург - Южный одномандатный

избирательный округ (далее – Комиссия) решила:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов согласно приложению № 1

2. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Л.В. Ющенко.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 27                                                 Л.В. Ющенко

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 27                                                 Е.А. Савик

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии № 27,

осуществляющей полномочия окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 218 Город Санкт-Петербург – Южный

одномандатный избирательный округ

от «09» августа 2016 года № 11-6

Перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов

№

п/п

№ Избирательного

участка

Адрес и место размещения стенда

1 1367 Варшавская ул., д.19, корп.2

2 1368 Кузнецовская ул., д.20, корп.2

3 1369 Благодатная ул., д.3

4 1370 Кузнецовская ул., д.10

5 1371 Варшавская ул., д.23

6 1372 Варшавская ул., д.25

7 1373 Бассейная ул., д.19

8 1374 Бассейная ул., д.15, корп.2

9 1376 Варшавская ул., д.39, корп.1

10 1375 Новоизмайловский пр., д.22, корп.1

11 1377 Новоизмайловский пр., д.34, корп.2

12 1378 Варшавская ул., д.47

13 1379 Новоизмайловский пр., д.44, корп.1

14 1380 Новоизмайловский пр., д.46, корп.1

15 1381 Краснопутиловская ул., д.92

16 1382 Новоизмайловский пр., д.51

17 1383 Кубинская ул., д.26

18 1384 Кубинская ул., д.40

19 1385 Краснопутиловская ул., д.52

20 1386 Новоизмайловский пр., д.85, корп.2

21 1387 Ленинский пр.,д.158

22 1388 Краснопутиловская ул., д.73

23 1389 Ленинский пр., д.147

24 1390 Краснопутиловская ул., д.109

25 1391 Костюшко ул., д.5, корп.1

26 1392 Костюшко ул., д.44

27 1393 Краснопутиловская ул., д.121

28 1394 Костюшко ул., д.74

29 1395 Московский пр., д.155

30 1396 Московский пр., д.163

31 1397 Московский пр., д.167

32 1398 Московский пр., д.173

33 1399 Варшавская ул., д.96

34 1400 Московский пр., д.195

35 1401 Московский пр., д.205

36 1402 Варшавская ул., д.124

37 1403 Пулковское ш., д.9, корп.2

38 1404 5-ый Предпортовый пр., д.6, корп.2

39 1405 Пулковское ш.,д.9, корп.1

40 1406 Пулковское ш.,д.13, корп.1

41 1407 5-ый Предпортовый пр., д.10, корп. 1

42 1408 Штурманская ул., д.22, корп. 2

43 1409 Штурманская ул., д.42, корп. 1

44 1410 ул. Пилотов, д.16, корп.1

45 1411 Пулковское ш., д.86

46 1412 Пулковское ш., д.97